2725 Bazzano - Neviano

orario feriale | fermate

7511sm
[ ]

O
7:00
7:08
7:15
7:25
7:28
7:30
7:40

\ 4

VILLA DI BAZZANO
CASE PENUZZI

COSTA DI BAZZANO
BAZZANO bivio
PROVAZZANO
QUINZANO di Neviano
NEVIANO ARDUINI chiesa

® corsa garantita in caso di sciopero

O si effettua nei giorni di scuola

(1) a Bazzano bivio coincidenza da Parma
(2) si effettua il martedi e venerdi

138

orario feriale

7516sm
o

o)
13:50
13:42
13:35
13:25
13:22
13:19
13:15

7518sm

0(2)

17:05
16:57
16:50
16:40
16:37
16:34
16:30



