2725 Bazzano - Neviano			
orario feriale	fermate	orario feriale	
7511sm		7516sm	7518sm
•		•	
	_	□(1)	□ (2)
7:00	VILLA DI BAZZANO	13:50	17:05
7:08	CASE PENUZZI	13:42	16:57
7:15	COSTA DI BAZZANO	13:35	16:50
7:25	BAZZANO bivio	13:25	16:40
7:28	PROVAZZANO	13:22	16:37
7:30	QUINZANO di Neviano	13:19	16:34
7:40	NEVIANO ARDUINI chiesa	13:15	16:30

- corsa garantita in caso di sciopero
- ☐ si effettua nei giorni di scuola
- (1) a Bazzano bivio coincidenza da Parma
- (2) si effettua il martedì e venerdì